4

PAGE

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 февраля 2022 г.                                                                                                № 274-па
	О внесении изменений в постановление главы Партизанского городского округа

от 23 июля 2008 года № 979 «Об антинаркотической комиссии Партизанского городского округа»

В целях повышения эффективности деятельности антинаркотической комиссии Партизанского городского округа, в связи с кадровыми изменениями в администрации Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Партизанского городского округа (далее по тексту – комиссия), утвержденного постановлением главы Партизанского городского округа от 23 июля 2008 года № 979 «Об антинаркотической комиссии Партизанского городского округа» (в ред. от 06 июля 2021 года № 1211-па), изложив его в новой редакции (прилагается):
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа

	О.А. Бондарев